
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. balandžio 12 d. įsakymo Nr. AV-362 

priedas  
 
 

DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR 

PANAIKINIMĄ 

 

Seniūnijos pavadinimas Rokiškio miesto sen. 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas Rokiškio m. 

Kartografinis pagrindas Kadastro žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS-94 

Adresų koordinačių nustatymo būdas Grafinis 
 

 
 
 

 

 

 

Eil. 

nr. 

 
 
 

 

 

 

Unikalus Nr. 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatės 

 

 

 

Gyvenamosios 

vietoves 

pavadinimas 

 

 

 

 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemes sklypo, 

kuriame leidžiama 

pastatų statyba, 

pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje 

ar gyvenamojoje 

vietovėje 

 

 

 

Korpuso 

Nr. 

 

 

 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemes sklypo, 

kuriame leidžiama 

pastatų statyba, 

pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje 

ar gyvenamojoje 

vietovėje 

 

 

 

Korpus

o 

N

r. 

 
 
 

 

X 

 
 
 

 

Y 

1 2          3 4 5 6 7 8 9 11 12 

1. 440030742460 

737500270033 

739950015042 

Rokiškio m. Pramonės g. 1  Pramonės g. 1  6202886 599433 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

440015490403 

440016100800 

440057573550 

440057573581 

440057573627 

440057769154 

440057769168 

440057769170 

440057907945 

440057907956 

Rokiškio m. Respublikos g. 113  Respublikos 

g.  

113  6202743 599354 



 

 

 

 

 

440057907967 

440057908018 

440058155774 

440058155785 

440058155796  

1 2          3 4 5 6 7 8 9 11 12 

2. 440058155809 

440058155814 

440058155828 

440058155841 

440058155852 

440058155863 

440058155874 

440058155896 

440058155909 

440058156917 

440058156928 

440058156939 

440058156944 

440058156960 

440058156971 

440058156982 

737500270041 

739950015053 

739950015064 

739950015075 

739950015086 

739950015097 

739950015131 

         

___________________________ 
 


